In cujus, &c.

Tefte Rege apud Hampton Courtc nono Die Januarii.

Ver Ereve de Vrivato Sigillol

Pro Domina Anna Clivia , de Concejftone.

Ver Breve de Vrivato Sigillo. D E X, omnibus ad quos, &c. Salutem.

b3" Vro Domina jinna Clivitc, nuper Regina, de Indigcnatione,
Ducis de Cleve

An.
H. S.

IbiJ.

m. 4.

AnnD. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salurem.

1541. *^ Sciatis quod Nos de Gratia fpeciali ConceiTimus, ac per
Praeientes Concedimus, pro Nobis & Haeredibus noftrisquantum
in Nobis eft, Praeclariffimae Dominx Anme Filiae Jobaiinis nu-
fer Ducis Cleveland., Gu/igh, Gelder, <^ Berge, ac Sorori Illu-

ftriflimi viri Willielmi jatn Ducis Cleveland., Guligh, Geldtr , (^
Berge , Comitis Marke Rauesborough Sutfin , ac Domini de Rave-
fien , oriundx in Cleveland fub Obcdicntia Domini Ducis Cleve-
latid, quod Ipfa de caetcro ad totam Vitam fuam fit Indigena &
Ligea noftra Hsredum & Succeflbrum noftrorum , ac in omni-
bus tradletur, reputetur & gubernetur tamquam Fidelis Ligea no-
ftra infra Regnum noftrum Anglix oriunda , Ita quod eadem Do-
mina Anna durante Vita fua Moram trahat infra hoc Regnum
noftrum Anglix, & non dcceflerit vel abierit ab eodem fine Li-
centia noftra fpeciali fub Magno Sigillo noftro in ea parie obd-
nenda

,

Quodque cadem Anna., quamdiu infra hoc Regnum noftrum
Angliae Moram traxerit , ut pr;edi6tum eft , omnes & omnimo-
das Adtiones tam reales quam Perlbnales & Mixtas, ac alias Cau-
fas & Querelas cujufcumque fint Generis vel Naturte, in quibus-
cumque Curiis Locis & Jurifdictionibus noftris & earum quali-
bet, Habere & exercere, eifque uti & gaudere, ac eas in eifdem
placitare & implacitari, relpondere & refponderi, defendere &
defendi poflit & valeat, in omnibus & per omnia, ficut fideles
Ligii noftri & Ligea: noftrae in didto Regno noftro Anglix c^
riundi

,

Et ulterius quod didta Domina Anna Tcrras , Tenementa , Red-
ditus, Reverfiones, Poflefliones, & Servitia qusEcumquc, tam
in praefentibus ei per Nos concefla & elargita

, quam impofterum
Danda concedenda (ive elargienda , infra didum Regnum no-
ftrum Anglix & alia Dominia noftra perquirere, capere, recipe-
re, habere, tenere, emere, & pofiiderej ac eis uti & gaudere,
& ea Dare, vendere, & alienare, ac Icgare cuicumque Perfonx
five quibufcumque Pcrfonis fibi placuerit, licite & impune debeat
poflit & valeat ad libitum fuum, adeo libere quiete intc^re &
pacifice, ficut debeat polfit & valeat aliquis Ligeorum noftrorum
& Ligearum noftrarum infra didtum Regnum noftrum Anglise
oriundi

,

Et quod prxfata Domina Anna de caetero in futurum , colore
|eu vigore alicujus Statuti, Adtus, Ordinationis , Provifionis, feu
Conceflionis fadtorum feu fiendorum , non tradtctur teneatur feu
compellatur ad folvendum, dandum, * faciendum, vel fuppor-
tandutn Nobis, vel alicui Hxrcdum noftrorum, feu cuicumque
aliij aliqua alia Taxas, Tallagia, leu alia Onera gusEcumque, pro
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Cum Prxnobilis Domina Anna Cleve Filia Johannii niiper tc^t
^. nl.... rz..U,U n.lJ... c, :o.„., ,„ C^.^^ WilLelmi modo A,:.\i.

_ . , _ „ . Comitis de Marke h. %.
Ravenshorough & Sutfyn., ac Domini de Ravenften, ante hxc fuper Pat i?.
quandam Communicationem Maritagii , inter Nos & prxfatam h. 8.
Dominam Annam habendi , venerit in hoc Regnum noftrum t 6 m
Andiae, ^„ '

Quod quidem Maritagium , ctfi fub quibufdam Conditionibus
in facie Ecclefix celebratum flicrit , nunquam tamen recepit fui
veram Confummationem , nam Conditiones non perfolvebantur
fuo tempore , & alix etiam crant Caufas grandioris importantix

,

ob quas Convocatio hujus Regni, cum afTenfu Partium & Parlia-
menti , indicarunt Matrimonimn inter Nos Invalidum ^ Nullum
prorfits effe , Nofque Ambos liberos ab illius vinculo eflTe,

Hiis tamen non obftantibus

,

Cum jam contenta fit Domina ipfa Anna Juribus Regni cedere

'

& fuam etiam Confcientiam ex hoc prxtenfo Matrimonio exone-
rare, ac fux Libertati ftare, ac in Regno noftro permanere,

Sciatis quod Nos , hxc ipfa confiderantes, & Nobilitatem fui
Stirpis,

De Benignitate & libcra voluntate noftris intendentes aflignare,
limitare & Concedere prxfatx Domin.e Anna: Cleve qiia;dam
Maneria Terras & Tenementa pro Manutentione Suftentatione
& Augmentatione Nobilis Status ejufdem Dominae An?ia: Cle-
Ve,
* De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mcro motu

noftris Dedimus & ConcelTimus , ac per prxfcntes Damus &
Concedimus prxfatx Dominx An^ia Cleve Maneria noftra de Eft-
hornedon , Byrchehall cum Horifey , Langham , Cofiedhall , Ab-
befliall, Dedham , Langham , Tollesburye, Hokcly, & Broke-
hall, cum omnibus & lingulis fuis Membris & Pertinentiis inCo-
mitatu noftio Eflexix, ac omnes illas Firmas noftras vocatasShal-
forde Ray in Southmynfter , Bonelliall, Hyghall, Gorewells &
Prentyle , cum fuis pertinentiis in didto Comitatu noftro Eflexix,
ac totum illum Parcum noftrum cum pertinentiis vocatum Lang-
ham Parke in didto Comitatu noftro EfTexix, ac omnes illas Ter-
ras noitras vocatas Hokes cum fuis pertinentiis in didto Comitatu
noftro ElfexiXjac totum illud Marifcum noftrum vocatumClam-
flete, necnon unum alium Marifcum noftrum vocatum Canwen-
den, cum fuis pertinentiis in didto Comitatu noftro Eflexix,